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По горизонтали: 1. Скальпель. 2. Возмездие. 3. 
Абрикос. 4. Кинокамера. 5. Погребение. 6. Па-
спорт. 7. Бельмондо. 8. Аукционер. 9. Фронто-
вик. 10. Графин. 52. Дорога. 11. Арбат. 12. То-
мат. 13. Водоем. 14. Мемфис. 15. Аудиенция. 
16. Армстронг. 17. Лаборант. 18. Авторота. 19. 
Изгнанник. 20. Компресс. 21. Эмигрант. 22. 
Стелька. 23. Реализация. 24. Ингредиент. 25. 
Скандал. 26. Замарашка. 27. Раскраска.
По вертикали: 28. Скобка. 29. Рекорд. 30. Про-
гул. 31. Кинолог. 17. Лампада. 32. Роговица. 33. 
Лакомка. 34. Барщина. 35. Фламенко. 36. По-
минки. 37. Рассада. 38. Небылица. 39. Ларго. 
40. Пинк. 9. Фантик. 41. Стих. 42. Облако. 43. Го-
тика. 44. Диспут. 45. Атлант. 46. Покров. 47. Не-
ктар. 48. Костер. 49. Факт. 50. Охота. 51. Унжа. 
52. Демократ. 53. Марокко. 54. Обморок. 55. 
Ротмистр. 56. Зубрило. 57. Отгадка. 58. Гаймо-
рит. 59. Изнанка. 60. Арабеск. 61. Гривна. 62. 
Тетрис. 63. Цитата.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78161 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

77747 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
78089 Услуги риэлтора. Договоры купли-продажи. 
тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.

78500 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

78488 Срочно! В связи с отъездом продается кв-ра 
барачного типа, пл. 30 кв.м, в центре п. Петровка, 
вода, 1 эт. Ц. 400 т.р. Документы готовы для прода-
жи. тел. 8-938-139-04-74.
78513 Продается комната с ремонтом в р-не Авто-
вокзала, 18 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, места обще-
го пользования - душ и туалет. Ц. 395 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
78513 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
1929 Продается комната в бывшем общежитии, 14 
кв.м, 4/5 эт., по ул. Текстильная, 13. Подробности по 
тел. 8-960-470-12-88.

77816 Куплю дом, участок, квартиру 
1-2-3-4-комнатную в г. Шахты. Рассмотрю ва-
рианты и районы. тел. 8-903-407-02-90.

1935 Срочно! В г. Красный Сулин продаются кв-ры, 
ГРЭС, этажи, состояние разное. Рядом школа, садик, 
магазины, остановка. Возможна продажа под ма-
тер. капитал. Цены от 195 т.р. до 350 т.р. тел. 8-909-
403-05-50, 8-928-624-10-75 (Ватсап).

1-КОМНАТНЫЕ
77656 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
1821 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-163-90-08. Ри-
элторам не беспокоить.
78323 В р-не ост. «Машиносчетная» 1-к. кв-ра с 
удобствами, 4/4 эт. кирпич. дома, пл. 33,1 кв.м, м/п 
окна и дверь, балкон застеклен, колонка, плита - 
новые. Состояние кв-ры хорошее. тел. 8-928-956-
26-45, 8-928-140-05-77.
78422 1-к. кв-ра, пл. 33,6 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, в 
р-не «Города Будущего». тел. 8-909-420-43-38.
1888 Продаю кв-ру, пл. 20 кв.м, 4/5 эт., по ул. Разина, 
13. Ц. 620 т.р. тел. 8-904-340-15-79.
78456 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, по адресу пр. Ленин-
ского Комсомола, 63. Балкон застеклен, отопле-
ние центральное, санузел совмещен, кухня 12 кв.м. 
Остановка транспорта рядом в обе стороны, рынок 
и большие магазины, «Магнит», «Лента» в шаговой 
доступности. Торг уместен. тел. 8-960-450-23-62, 
звонить после 18 час.
78445 В р-не ул. Хабарова (10-й магазин) 1-к. кв-
ра, 1-й эт., со всеми удобствами. Собственник. тел. 
8-951-504-90-90.
78450 1-к. кв-ра в центре (пер. Луговой), 1-й эт., вы-
сокий цоколь, общ. пл. 29,5 кв.м, жил. пл. 16,5 кв.м. 
Без ремонта. тел. 8-928-754-39-96.
1902 1-к. кв-ра в п. Майский, без ремонта, санузел 
совмещен, 1/4 эт. кирпич. дома. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

1708 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, кухня 12 кв.м, 6 эт. Центр 
п. ХБК. Комнаты изолированы. Сплит-система, во-
догрейка, счётчики новые. Собственник. Ц. 1000 т.р. 
Торг. тел. 8-952-578-30-99.
78473 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 4/4 эт., в п. Артем, вход-
ная металл. дверь, окна м/п, интернет, кабельное, 
подвал. Рядом остановка, «Магнит», «Пятерочка», 
рынок, больницы, школы, «Вайлдберрис», банк. 
Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
78482 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 36,6/8 кв.м, 
балкон и окна м/п, натяжной потолок, с/у совме-
щен. Сост. хорошее. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
78499 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы», 4/9 эт., не угловая, теплая. Большая кухня, 
санузел совмещен. Окна м/п, балкон м/п. Ц. 1,8 млн.
руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
78502 1-к. кв-ра в центре города, мкр-н Горняк, 5/5 
эт., сплит, интернет, кабельное ТВ, все счетчики. тел. 
8-906-420-81-35.
1824 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, м/п окна, бал-
кон, сост. хорошее. Ц. 700 т.р. тел.8-928-100-54-04.
1824 В п. Южная в новом доме 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 
АГВ, 2/3 эт., с/у совмещен, м/п окна, балкон не засте-
клен, состояние от застройщика. тел. 8-928-100-54-04.
1913 Кв-ра в общежитии в п. ХБК, пл. 22 кв.м, лод-
жия застеклена м/п - 7 кв.м, все коммуникации в 
комнате. Ц. 450 т.р. тел. 8-909-426-20-93, АН «Новый 
Адрес».
78513 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем (ост. «Поликли-
ника»), 4/4 эт., середина кирпич. дома, кв-ра теплая, 
сост. обычное. Рядом вся инфраструктура (школы, 
дет. сады, магазины). 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
78513 1-к. кв-ра в хорошем сост., 17 кв.м, п. ХБК. 4/5 
эт. кирпич. дома, пол - ламинат, натяжной потолок, м/п  
окна, надежная вход. дверь, с/у, водогрейка. 590 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
78513 1-к. кв-ра, 36 кв.м, центр, «Дубрава», 5/5 эт., се-
редина кирпич. дома, балкон застеклен, с/у совме-
щен. Требует ремонта. 1350 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
78513 1-к. кв-ра, 30,7 кв.м, п. Южная, 4/4 эт. кирпич. 
дома, отопление и гор. вода - АГВ (навесной котел), 
м/п окна и балкон, с/у совмещен, остается сплит-
система, есть домофон, счетчики на все. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
78513 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, с/у совмещен, кух-
ня 8,7 кв.м. Рядом школы, дет. сад, поликлиника, ры-
нок, магазины. 880 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78513 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, р-н лицея, 1/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, м/п окна, на окнах решет-
ки, с/у совмещен. Без ремонта. 900 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
78513 1-к. кв-ра, 29 кв.м, п. Южная, р-н 1-й шко-
лы, 2/2 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ 
(напольный котел), балкон и окна м/п, новая вход. 
дверь. 950 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
78513 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпич. дома, 
есть балкон, совмещен. с/у, есть кладовая, гор. вода - 
газ. колонка. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.

78526 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, по пер. Дон-
ской, 5/5 эт. кирпич. дома, в жилом сост. Ц. 1050 
т.р. Собственник. тел. 8-928-777-01-39, 8-928-140-
83-44.

78525 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, не угловая, общ. 
пл. 33 кв.м, м/п окна, лоджия застеклена м/п, про-
сторная кухня, ТЭЦ, новая газ. колонка, можно за-
ходить и жить. Рядом новый парк, все магазины, 
рынок, остановка. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-908-170-
65-08, 8-918-588-02-86.
78525 1-к. кв-ра, АОГВ, в п. Южная, 2/2 эт., не угло-
вая, общ. пл. 31 кв.м, дом кирпичный, ступени - бе-
тон, м/п окна, балкон застеклен, хорошее жилое 
сост. Рядом школа, дет. садик, рынок, остановка. Ц. 
950 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
78525 Срочно! Без посредников! 1-к. кв-ра, малосе-
мейка, п. ХБК, не угловая, 20 кв.м, м/п окно, свой ту-
алет, душ. Продается с мебелью, стиралка - автомат, 
холодильник. В/п 2,5 м. Очень хорошее жилое сост. 
Ц. 600 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
78528 1-к. кв-ра улучш. планир., в р-не Автовокза-
ла, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
39/21,8/8,4 кв.м, с/у совмещен, лоджия большая - 6 
м. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-
90-20, 8-918-55-15-180.
78528 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
2/2 эт. кирпич. дома, пл. 32,8/19,3/6 кв.м, с/у совме-
щен, балкон м/п. Ц. 700 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
77819 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-не маг. 
«Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. нор-
мальное, жилое, балкона нет, окна м/п. Подходит под 
ипотеку, материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
77819 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
1937 1-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт. кирпич. дома, пл. 20 
кв.м, с удобствами. Ц. 470 т.р. тел. 8-918-575-10-57.
78418 1-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», 3/5 эт., кв-ра теплая, в середине дома. 
Вода постоянно. Рядом школа, д/садик, магазины. 
Собственник. тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.

2-КОМНАТНЫЕ
78065 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, комнаты не 
смежные, состояние хорошее, с мебелью, 1/3 эт. 
тел. 25-33-94, 8-918-573-50-39.
1767 Кв-ра по адресу: 3-й микрорайон, дом 16 г. 
Шахты, 2-к. кв-ра, пл. 41,3 кв.м, комнаты изолир., са-
нузел совмещен, балкон с кухни. Цена по телефону, 
договорная. тел. 8-928-964-79-37, Людмила.
78321 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., отопление свое, 
по ул. Социалистическая, имеется сарай с подва-
лом, гараж. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-885-59-49.
1919 2-к. кв-ра по ул. Разина, 1/5 эт., комнаты смеж-
ные, с/у разд., в ванной плитка, в остальных ком-
натах стены под обои, отопление центральное, эл. 
плита, м/п окна. Сост. жилое. Ц. 750 т.р. Любая фор-
ма оплаты. АН, тел. 8-909-416-88-63.

78324 2-к. кв-ра, пл. 49,5 кв.м, 2/3 эт., улучшенной 
планир., п. ГРЭС, не угловая, комнаты изолир., са-
нузел разд., кухня 9,9 кв.м, большая прихожая, две 
большие антресоли, м/п окна, двойная металл. 
дверь, отопление ТЭЦ, теплая кв-ра, сост. жилое. 
Все в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-928-147-29-59.
78328 2-к. кв-ра, общ. пл. 51,7/48,7 кв.м, лоджия, 1/2 
эт., средний подъезд, отопление центральное. Ц. 
1100 т.р. Р-н Терминала. тел. 8-928-188-07-20, 8-950-
85-76-555.
78366 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 53,1 кв.м, по ул. Халтури-
на, 125. Хороший ремонт. Техника вся остается. тел. 
8-928-901-15-86.
78139 2-к. кв-ра в г. Зверево Ростовской области, в/у, 
р-н ДК «Маяк». тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
78067 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 
1/4 эт., р-н «Глория Джинс», большая кухня, кладо-
вая, лоджия, 2 подвала. Торг при осмотре. АН не 
звонить. тел. 8-928-186-59-89.
78448 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Красина, ул. Азовская, 
21А, хороший ремонт, общ. пл. 53 кв.м, лоджия хоро-
шая, не угловая, санузел совмещен. Есть домофон. Ц. 
1750 т.р. Без посредников. тел. 8-928-164-51-60.
1896 2-к. кв-ра в п. Таловый, кухня 8 кв.м, застеклен-
ная лоджия, санузел разд., ванная комната, имеется 
хозблок с подвальным помещением, 2 эт., газифици-
рованная. Ц. 850 т.р. тел. 8-921-378-19-03, Виталий.
1901 2-к. кв-ра в х. Красный Кут, крыша новая, свет 
есть, газ и вода по меже. Кв-ра требует капремонта. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-951-833-95-70.
7901 2-к. кв-ра в самом центре п. Майский, в жилом 
сост., окна м/п, санузел совмещен, 1/2 эт. кирпич. 
дома. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

1903 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 4/4 
эт., пл. 45,7 кв.м, сост. хорошее. Ц. 1750 т.р. Мебель 
и быт. техника в подарок. тел. 8-928-954-06-02.

78481 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр города, тихий р-н, 
ул. Новогодняя, пл. 39 кв.м, т/в совмещен, комнаты 
проходные, отопление центральное, м/п окна, бал-
кон застеклен. Ц. 1200 т.р. Просьба агентства не бес-
покоить. тел. 8-918-898-36-86.
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
- слив. яма, отопление - 2 газ. форсунки, остается 
сплит-система. На уч-ке хозпостройки, душ, туалет. 
Земли 4 сот. в собственности. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
78513 Кирпичный дом пл. 72 кв.м, р-н автовокзала, 
в/у, 6 комнат, м/п окна с ролл-ставнями, есть сплит-
система, отопление АОГВ, двор - пластушка, есть 
въезд для машины, хозпостройки. Земли 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 3400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78513 Дом в р-не Грушевского моста, 37 кв.м, дом 
состоит из 4-х комнат, окна м/п, пол - линолеум, ото-
пление - газ. форсунка. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
78513 Срочно! Шлаконаливной дом пл. 45,8 кв.м, 
ул. Культурный Уголок, 2 комнаты, отопление АОГВ, 
окна м/п. Земля не в собственности. Ц. 850 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
78513 Дом пл. 70,7 кв.м, р-н бывшей ш. Октябрьской 
Революции, 4 комнаты, кухня, с/у, в/п 2,8 м, отопле-
ние АГВ. Во дворе кухня из 3-х комнат, отопление 
форсунка, навес, хозпостройки. Земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
78513 Дом пл. 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14 школы, м/п 
окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, слив. яма, 
отопление - напольный котел, большая веранда. 
Во дворе гараж, хозпостройки. Земли 16 сот. в соб-
ственности. Ц. 1580 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
78513 Кирпичный дом пл. 36,8 кв.м, р-н 20 лет РККА, 
2 комнаты и кухня, вода в доме, газ по меже, есть 
место под санузел. На уч-ке есть гараж и хозпо-
стройки. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
78513 Дом пл. 48 кв.м, х. Мокрый Лог, 4 жилые ком-
наты, кухня, ванная, м/п окна, отопление - газовый 
котел. Земли 25 сот. в собственности. Ц. 690 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
78522 Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. Неждан-
ная, земля в собственности 5 сот. Во дворе плодо-
вые деревья. В доме вода, газ, свет. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-928-117-83-23.

78513 Дом пл. 74,6/47,7/8,2 кв.м, п. Нежданная, 
4 комнаты, кухня, с/у совмещен, м/п окна, ролл-
ставни, в/п 2,8 м, отопление газ - форсунка, счетчи-
ки на все. Земли 4,87 сот. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
78513 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем, Северный переезд, 
60 кв.м, 4 комнаты, кухня, отопление печное - водя-
ное, вода в доме, слив. яма, газ по меже, документы 
на подключение готовы. Во дворе жилая кухня, га-
раж, хозпостройки, баня. Земли 7 сот. в собственно-
сти. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
78513 Дом пл. 56 кв.м, п. Аюта (колонна), 4 комнаты, 
кухня, есть место для санузла, отопление печное. 
Дом сухой, светлый и теплый. Газ и вода во дворе. 
Земли 9 сот., хорошие подъезд. пути. Ц. 450 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
78513 Дом пл. 45 кв.м, п. Артем, п. Первомайский, 4 
комнаты, кухня, с/у, канализ. - слив. яма, вода в до-
ме, отопление - газ. котел, есть сплит-система и во-
догрейка, окна м/п. Во дворе кирпичный гараж, са-
рай, навес, заезд для машины. Земли 5 сот. Ц. 920 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
78524 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, 
30 кв.м, отопление печное, газ проходит по улице. 
Вода во дворе. Земельный уч-к 10 сот. в собствен-
ности. тел. 8-928-145-85-90.
1921 Дом под материнский капитал, Милютинский 
р-н. Цена 220 т.р. АН, тел. 8-909-416-88-63.
1922 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот. в п. Интернаци-
ональном, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда. Дом уте-
плен, обшит сайдингом, установлены м/п окна.Ото-
пление АОГВ. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-857-43-47.
76340 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление 
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице. Во 
дворе жилой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, 
сибирская банька, две скважины, бассейн. Земель-
ный уч-к 15 сот. Все в собственности. Документы 
готовы. Ц. 2550 т.р. Продажа от собственника. тел. 
8-918-530-11-48.
78525 Дом в р-не «Города Будущего», 100 кв.м, 2-эт., 
теплый пол в коридоре, прихожей. Действующая 
баня. Во дворе беседка для отдыха и мангальная 
беседка. Уч-к 5 сот. в собственности и межевание. 
Фруктовые деревья, вольер для собаки. Собствен-
ник. Посредникам не беспокоить. Ц. 3300 т.р., торг. 
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

МЕТАЛЛОЛОМ 21,5-23 руб.

Медь до 440 р, алюминий до 90 р, 
латунь до 230 р, аккумуляторы.

Выезд на дом, грузчики, резка - бесплатно.
Проверка электровесов гирями при клиенте.

Без выходных, порядочность гарантируем. 
Расчет у вас дома.

8–928–900–33–22
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СДАМ-СНИМУ
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
77461 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77742 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, центр, 
мкр-н Горняк, 2 эт., балкон. Оплата 8 т.р. + коммун. 
тел. 8-928-124-45-65.
78349 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хорошем состоя-
нии, есть вся бытовая техника и вся мебель, стир. 
машинка - автомат, холодильник 2-камерный, ТВ. 
Цена за месяц 7 т.р. + коммун. услуги. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-989-502-58-79.
78338 Сдается! Ищу семейную пару для долгосроч-
ной аренды. Дом на две комнаты, вся необходимая 
мебель, с/у в доме, отопление газ. Оплата 8000 руб. 
+ к/у по счетчикам. Дом находится чуть ниже собо-
ра. тел. 8-909-400-20-83, 8-988-140-21-14.
78386 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 
10-го магазина, по ул. Хабарова, в кв-ре все необ-
ходимое. Вся инфраструктура, до центра 10 мин. 
Остановка рядом с домом. Ц. 5 т.р. + коммун. плате-
жи. Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
78411 Сдается дом пл. 70 кв.м, на длительный срок, 
со всеми удобствами. Ц. 10 т.р. + ЖКХ. Можно с по-
следующим выкупом. Адрес: ул. Пролетарская, 1. 
тел. 8-961-539-17-12.
78087 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», с мебелью и бытовой техникой. тел. 8-988-250-
82-13.
78451 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. Оплата 6000 руб. + 
коммун. платежи. тел. 8-950-862-07-90.
78443 Сдается частный дом в р-не газозаправки пл. 
60 кв.м, кухня 3 комнаты, туалет, душевая в доме, 
центральная канализация, гараж во дворе, двор ас-
фальтирован, навес во дворе. тел. 8-928-770-84-85.
78438 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, на дли-
тельный срок. Ц. 6000 руб. плюс коммун. услуги. тел. 
8-928-768-57-14.
1894 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, 2 эт., 
в р-не центрального рынка, с мебелью, сплит-
система, интернет, кв-ра ухоженная, после ремонта 
никто не жил, имеется подвал, парковочное место. 
Собственник. тел. 8-928-960-12-44.
78292 Сдается кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника» 
рядом, 2-комн., 2-й эт. Тепло, чисто, мебель. Опла-
та 4 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-988-570-77-11. Хо-
зяйка.
78293 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-к. кв-ра, 
мебель частично, центр п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Ленинского Комсомола, д. 48 корпус 1 кв. 33. 
Оплата 6000 р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.
78471 Сдается 2-к. кв-ра на 1-м эт., цоколь высокий, 
решетки на окнах, лоджия застеклена, решетки, ме-
бель. Тихий р-н, в п. Артем, р-н АРМЗ, недалеко дет. 
сад, школа, м-ны. тел. 8-988-898-32-71.
1900 Сдается в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 2-к. кв-
ра с мебелью и быт. техникой. тел. 8-952-566-06-37. 
Собственник.
78481 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», на длительный срок, для семей-
ных, кв-ра без мебели, есть холодильник. Ц. 4000 
руб. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
1910 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н школы 
№41, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты изолир. 
Окна м/п, балкон не застеклен. Без мебели и быто-
вой техники. Состояние обычное. 2 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1910 Сдается комната в общежитии, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, напротив рынка, 5/9 эт., ТЭЦ, холодная 
вода, душа нет, туалет на 2 комнаты. Холодильник, 
ТВ, эл. печь, диван, шкаф, кух. мебель, стол. Окно 
м/п, сплит. 2,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1910 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 
р-н кадетского корпуса, 4/5 эт., ТЭЦ, горячая вода 
централизованная, комнаты изолир., без ремонта.
Частично мебель. Оплата только коммун. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

1910 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Нежданная, 10 лет ЗИ - пер. Никольский. 
Удобства, заезд, газ. форсунка, эл. водонагрева-
тельный бак, газовая печь, холодильник, ТВ, 2 дива-
на, шкаф, стол. 4,5 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1910 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяевами, пер. Тюменский - Дачная, за автовокзалом. 
Удобства, заезд. Холодильник, стир. машинка - ав-
томат, ТВ, 2 кровати, диван, стол, шкаф. Семье, сту-
дентам, командировочным. 10 т.р. всего. Больше 
доплачивать ничего не нужно. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
78483 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., 
м/п окна, газ. колонка, с мебелью, холодильник, те-
левизор, стиральная машинка, домофон, интернет, 
балкон. Посредникам не беспокоить. 6 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-908-176-17-02.
78498 Сдаю дом семье без вредных привычек, на 
длительное время. Р-н 1-го Пересечения. Предо-
плата обязательно. В доме газ, вода, канализация. 
тел. 8-918-534-00-08.
78508 Посуточно и по часам сдается 1-к. кв-ра, 
центр, все удобства, ТВ, интернет, стиральная ма-
шинка и т.д. Чистое белье. Собственник. Предостав-
ляем отчетные документы. тел. 8-905-428-65-88.
1920 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мичурина, 20, 2/2 эт., с ме-
белью, бытовой техникой. Цена зимой 4000 р. + ком-
муналка. Предоплата 2 мес. АН, тел. 8-909-416-88-63.
78308 Сдается 1-к. кв-ра, малосемейка, общ. пл. 20 
кв.м, в п. ХБК, 1/5 эт., с/у совмещен, м/п окна, сплит. 
Рядом вся инфраструктура. тел. 8-961-400-58-86.
1925 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, сост. обычное, комнаты изолир., 2 ди-
вана, шкаф, стенка, кух. мебель, прихожая, окна м/п, 
старенький холодильник. 3 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1925 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, пер. Новочеркасский - ул. Крутая, удобства, 
АГВ, газ. колонка, газ. печь, кух. мебель, 2 дивана, 
шкаф, прихожая. Семье, студентам, командиро-
вочным. 12 т.р. + счетчик газа. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1925 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 2/4 
эт., АГВ, комнаты изолир., свежий косметич. ремонт, 
холодильник, стир. машинка - автомат, ТВ, диван, 
кресла, шкаф. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
1925 Сдается 3-комн. дом в п. Южная, ул. Громова 
- Шурфовая, есть гараж, удобства, АГВ, с мебелью 
и быт. техникой. Можно и без мебели. Косметиче-
ский ремонт. Немного земли. Канализация центра-
лизованная. 9 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1925 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, напротив 
1-й школы, есть балкон, 2/4 эт., ТЭЦ, гор. вода цен-
трализованная, холодильник, эл. печь, шкаф, диван, 
кровать. 4,5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
1925 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской - 
Ленина, 1/5 эт., пл. 43 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, холо-
дильник, диван, кровать, стол, шкаф. Семье, студен-
там, командировочным. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
78533 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
3/3 эт., отопление ТЭЦ, два дивана, ТВ, холод., стир. 
машинка - автомат, микроволновая печь. 8500 р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
78533 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, 2/5 эт., отопление ТЭЦ, диван, 2 кровати, ТВ, 
холод., стир. - автомат, оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
78533 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 
АОГВ, сост. обычное, с мебелью и быт. техникой. Це-
на договорная. тел. 8-908-191-34-59.
78533 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
78533 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
пер. Темерницкий, 3/3 эт., 40 кв.м, отопление ТЭЦ, 
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